ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal.......................................... 1,200.00

Total de descuento........................

IVA.................................................. 192.00

Total a pagar.................................. 1,392.00

Cantidad con letra:(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MN ******------------------)

EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V.
Lago Rodolfo No. 29 Col. Granada
Deleg. Miguel Hidalgo
C.P.11520 Ciudad de Mexico
MEXICO
Tel. (55) 52 62 88 88
www.edenred.com.mx
RÉGIMEN FISCAL:
601
RFC ASE930924SS7

Sucursal CIUDAD DE MEXICO